ARTÍCULO PRIMERO: Librar Mandamiento de Pago a favor de la Nación - Autoridad 
Nacional de Licencias Ambientales - ANLA, y en contra de la sociedad SUPERMERCADOS 
EL RENDIDOR S.A., identificada con NIT. 817002544 por las siguientes sumas de dinero: 

a) CUATRO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL PESOS 
($4.244.000,00) M/L, de conformidad con lo dispuesto en el acto administrativo No. 
2834 del 27 de abril de 2022, expedido dentro del expediente ambiental URB0009-
00-2018.  

b) Por los intereses moratorios que se cobran para los créditos a favor de la Nación, a